Q uod si no docueris. i. non probaueris. r est arg. p Jo. q eo ipso q quis non probat calumniari videtur. r de calunia est puniendus: vt in auten. de sanc. episco. s. si quis ante ordinationem. r. ff. de testi. l. iij. s. idem diuus. Sed arg. cōtra. ff. ad turpil. l. j. s. j. r. l. mulier. r. j. de calum. l. qui non pbat. r. l. ij. r ad legem iul. de adul. l. qms. sed illa in specialibus casibus.

Demo vel in foro magnitudinis tue vt in puinciali iudicio: vel apud quenqz iudice accedat ad togatoz consortium: nisi sacrosanctis catholice religionis fuerit imbutus mysterijs. Sin autē aliquid quoquo modo vt quadam machinatione factū vel attemptatum fuerit: officium quidem sublimitatis tue centum librarū auri iacturam p condēnatione sustineat. Idem vero quicumqz ausus fuerit contra puidum nostre serenitatis decretum officij aduocationis p subreptionem arripere: r pbibituz patrociniū prestiterit aduocationis officio remotus stilum pscriptionis atqz perpetui exilij specialiter penam sustinebit. Scituris etiam puinciarum rectoribus q is sub cuius administratione aliqd huiusmodi fuerit attemptatū partis bonorum dimidie pscriptionem: r penam exilij per quinquenium sustinebit.

De aduocatis diuersorum iudiciozum.

Preuaricatio aduocati pbata facit aduocatu puniri r iterū de causa queri: no probata facit accusantē puniri r sententieitari. h. d. Bal. vel sic. Ex pvaricatione aduocati punitur aduocatus r sententia lata rescindit si pvaricatio non probatur allegans punitur: r sententia manet rata. h. d.

Imperator Anto. a. Dialoni Titulus. vij. Lex. j.

S patronum cause pvaricatum putas r impleueris accusationez: no deerit aduersus eum p te meritate commissi snia: atqz ita de principali causa denuo queretur.

Nō si non docueris preuaricatum: r calūnia notaberis: r rebuz iudicatis a quibus non est prouocatum stabitur.

Aduocatus qui in terra sua ad magistratū assumit extra eā no pot vagari: r in ea potest officij aduocatiōis exercere: pter q contra rem publicam. Baldu.

Impa. Val. Gratianus. r Val. aaa. ad Anto. psec. pre. Lex. ij.

Qui necessario patrie sue de bent municipio functiones eos decurionibus aggregatos no

Motaberis. qz patieris eandem penam quam aduocatus passus esset si probasses eum preuaricatum.
Qui necessario. i. ex necessitate veluti magistratus qui stant ad piscum cuiuscunqz municipij.
Patrie. genitiui casus: r regitur a dictione municipio.

Lumus euagari: pmittentes tamē vt in negocijs causidicoz fungant officijs: r in ciuitatibus pprijs subeant munera curiaz. Ita tñ vt nō cōtra rem publicā ciuitatis in q bonorem hunc cōsecuti sunt eis ad esse permittatur.